TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 06/2020

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, Sr. RINALDO

LIMA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 38,

inciso VII, c/c art. 43, Inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93, acolhendo a decisão da

Comissão Permanente de Licitações, ADJUDICA o resultado do processo Licitatório

modalidade Concorrência Pública Nº 06/2020 - Processo Administrativo Nº 172/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE

PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO DA AVENIDA JACI

LARAIA VIEIRA, ORLANDO SILVA, LINO AMARAL DE PAULA,

ALVARENGA PEIXOTO, OLIVÉRIO JOSÉ FLORIANO E PINTO COBRA NO

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE.  HOMOLOGANDO vencedora a proposta

apresentada no valor total de R$ 3.383.352,19 (três milhões trezentos e oitenta e três

mil trezentos e cinquenta e dois reais e dezenove centavos), pela empresa DURO NA

QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica cadastrada junto ao Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (CNPJ/MF) sob nº

26.614.327/0001-47, com sede na Estrada São João, s/n, bairro Distrito São João, CEP

37.567-000, São Sebastião da Bela Vista/MG.

Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2020.

		2020-11-17T15:37:23-0300
	RINALDO LIMA OLIVEIRA:04417192871 1